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Kva	betyr	ungdomsmedverknad	for	bu-	og	blilyst	i	distrikta?
På	eit	seminar	nyleg	svara	både	forskarar	og	ungdom	på	korleis	ein	kan	få	til
god	ungdomsmedverknad	i	distriktskommunar.	Du	kan	sjå	innlegga	her.		

RURALPLAN-prosjektet	har	fokus	på	innovativ	planlegging	i	rurale	områder
med	befolkningsnedgang	eller	endret	befolkningssammensetning.	Målet	er	å
teste	metoder	for	å	utvikle	fremtidsrettede	strategier	for	å	håndtere	endringene.
Resultatene	vil	kunne	ha	stor	betydning	for	hvordan	kommuner	og	regioner	i
rurale	områder	i	Norge	kan	mobilisere	ressurser	og	tenke	innovativt.	Les	om
dette	og	flere	Interreg-prosjekter	på	interreg.no.

Tilskudd	til	fylkeskommuner	til	opplæring	i	universell
utforming	i	planlegging
Også	i	2024	kan	fylkeskommunene	søke	Kommunal-	og	distriktsdepartementet
om	tilskudd	til	kompetanseheving	i	egen	etat	og	overfor	kommunene	innen
universell	utforming	i	planlegging.	Tilskuddet	er	ett	av	tiltakene	i	regjeringens
handlingsplan	for	universell	utforming	Bærekraft	og	like	muligheter.
Fylkeskommunene	søker	departementet	i	tråd	med	oppdragsbrevet	for	2024.

Nytt	frå	Distriktssenteret
Besøksforvaltning	og	kommunal	planlegging
Reiseliv	og	turisme,	og	friluftsliv	for	egne	innbyggere,	er	viktig	for
distriktskommunene.	God	samfunnsplanlegging	kan	være	med	på	å	forhindre	eller
redusere	negativ	påvirkning	av	besøk.
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Økt	utviklingskapasitet	gjennom	nyskaping	og	samskaping
Sømna	kommune	fikk	i	2022	pris	fra	KS	for	sitt	systematiske	arbeid	for	samspill
mellom	politikk	og	frivillighet.	En	svært	aktiv	frivilligsentral,	en	ressurssterk
pensjonistforening	og	organisasjonsutvikling	i	kommuneadministrasjonen	er	noen	av
ingrediensene	bak	prisen.

Merkur:	Vidarefører	prioriterte	støtteformål
Distriktssenteret	og	Merkur-styret	vidarefører	den	tydelege	prioriteringa	av
støttemidlane	slik	det	blei	praktisert	mesteparten	av	året	2023.

	
Har	du	gått	glipp	av	eit	arrangement?	Her	finn	du	opptak	av	fleire	av	webinara	og
arrangementa	til	Distriktsenteret.

Friluftslivets	år	2025
Dette	er	en	stor	mulighet	for
fylkeskommuner,	kommuner,
frivillighet,	næringsliv	til	å	løfte	frem
naturvennlig	friluftsliv	og	gjøre	det
enkelt	for	alle	å	finne	sin	friluftsglede.
Her	finner	du	nye	veiledere	om	natur
og	friluftsliv	i	skole,	barnehage	og
SFO.

Gratis	e-læringskurs	i	universell
utforming
Kurset	er	beregnet	på	planleggere,
politikere,	driftsansvarlige	og	andre	i
fylkeskommuner	og	kommuner.
Kurset	er	også	aktuelt	for	råd	for
personer	med	funksjonsnedsettelse,
eldreråd	og	andre	som	vil	øke	sin
kunnskap	om	universell	utforming.		

Ulsteinvik:	Husbankkonferansen	2024
17.–18.	april,	Ulsteinvik,	arrangør:	Husbanken
Konferansen	passar	for	kommunalt	tilsette	og	andre	som	arbeider	med
bustadsosialt	arbeid,	bustadpolitikk	og	planlegging	av	bustader	i	kommunane	i
Møre	og	Romsdal.
	
RegAnalyse-konferansen	2024
24.–26.	april,	Lillehammer,	arrangør:	Panda	analyse,	KOMPAS	Forum	og
ReGIS
Tema	for	årets	konferanse	er	demografi	og	arealbruk.	Det	blir	fordyping	i
metoder	og	verktøy	for	både	kart-	og	tallanalyser	og	inspirerende	innlegg.
Konferansen	passer	for	alle	som	jobber	med	regional-	eller	kommunal
planlegging,	statistikk/analyse	eller	kart	og	geodata.

Behov	for	nye	kunnskap	om	innvandrere	i	distriktene	(Distriktssenteret)
Ungdomsmedvirkning	i	distriktskommuner	(Oxford	Research)
Innenlandske	flyttinger.	En	kohortanalyse	av	flytting	til	og	fra	storbyene,
distriktskommunene	og	Tiltakssonen	for	Nord-Troms	og	Finnmark	(SSB)	
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